
Atnaujinta: 2022 m. 
kovą 

 

 

 
Tesla privatumo pranešimas talentams 

 
Tesla keičia pasaulį. Tam, kad tai būtų įmanoma, įvairiais būdais naudojame duomenis, 

kurie padeda suburti ir išlaikyti tokių išskirtinių talentų, kaip jūs, komandą. Esame 

įsipareigoję visada užtikrinti jūsų asmens duomenų privatumą ir saugumą. Todėl norime 

skaidriai paaiškinti, kaip ir kodėl renkame, saugome, atskleidžiame ir kitaip tvarkome 

jūsų asmens duomenis. 

 
 
1. Kokius asmens duomenis tvarkome? 

 
Kai kreipiatės dėl darbo pas mus, asmens duomenis gali rinkti ir tvarkyti Tesla Inc. arba, 

jei esate ne JAV, vietinis Tesla padalinys (toliau kartu – Tesla). Asmens duomenys – tai 

bet kokia su jumis susijusi informacija, pagal kurią nustatoma arba pagrįstai gali būti 

nustatyta jūsų tapatybė, įskaitant šias kategorijas: 

• vardas, pavardė, adresas ir kontaktiniai duomenys; 

• išsilavinimas, įgyti moksliniai laipsniai, sertifikatai ir užklasinė veikla; 

• gimimo data, amžius, pilietybė, duomenys apie gyvenamąją vietą ir leidimą 

dirbti, šeiminė ar civilinės partnerystės padėtis, lytis, kalba (-os), kuria (-iomis) 

kalbama, neįgalumo statusas ar kitos su sveikata susijusios aplinkybės, 

nuotrauka, pomėgiai ir interesai; 

• nacionalinio asmens kodo, vairuotojo pažymėjimo, asmens tapatybės kortelės, 

paso ir vizos duomenys, kiek tai leidžiama arba reikalaujama pagal taikomus 

teisės aktus; 

• jūsų darbo paraiškos forma ir pridedami duomenys, motyvaciniai laiškai, 

gyvenimo aprašymo (CV) informacija, informacija apie ankstesnį darbą, 

užduotis ir atsakomybę, rekomendacijos, profesinė kvalifikacija ir kiti svarbūs 

įgūdžiai; 

• istorinė informacija ir (arba) kredito ataskaita, jei tai leidžiama pagal galiojančius 

įstatymus, darbuotojo veiklos vertinimai ir kita veiklos analizė, atlyginimų 

istorija. 

• Vadovaudamasi galiojančiais vietos įstatymais ir atlikdama tam tikrus 

vaidmenis, Tesla taip pat gali gauti tokią informaciją, kaip jūsų išsilavinimas, 

darbo patirtis, kontaktiniai duomenys, demografiniai duomenys ir kredito 

ataskaita, iš trečiųjų šalių duomenų teikėjų, įgaliotų dalytis šia informacija su 

mumis. Be to, jei pagal galiojančius įstatymus privalome tai padaryti, mums gali 

tekti patikrinti, ar nesate įtraukti į vyriausybinių sankcijų ar kitus vyriausybinius 



Atnaujinta: 2022 m. 
kovą 

 

 

sąrašus. 



Atnaujinta: 2022 m. 
kovą 

 

 

 
2. Kaip renkame jūsų asmens duomenis? 

 
Dauguma mūsų gaunamų asmens duomenų yra informacija, kurią jūs tiesiogiai 

pateikiate Tesla per paraiškos teikimo ir pokalbio procesus. Informaciją taip pat galime 

gauti iš trečiųjų šalių, pavyzdžiui, iš internetinių darbo tinklų, įdarbintojų, socialinių tinklų 

svetainių arba iš kito darbuotojo, jei paraiška buvo pateikta per mūsų rekomendacijų 

programą. 

Jei paraišką pateikėte per trečiąją šalį, jūsų pateikti asmens duomenys tvarkomi pagal 

tos trečiosios šalies privatumo politiką ir procedūras. 

 

 
3. Kam naudojame jūsų asmens duomenis? 

 
Visi jūsų Tesla pateikti asmens duomenys bus tvarkomi i) konkrečiai pareigybei, dėl 

kurios kreipėtės, ir ii) kitoms esamoms ir būsimoms laisvoms pareigybėms bendrovėje 

Tesla, kurios gali būti jums tinkamos, jei nuspręstumėte teikti savo kandidatūrą. 

 
Tesla tvarko jūsų asmens duomenis, kai tam yra teisinis pagrindas, pavyzdžiui: 

• būtina tvarkyti jūsų paraišką dėl galimo įdarbinimo; 

• jūs sutinkate su duomenų tvarkymu; 

• tvarkyti duomenis reikalaujama pagal galiojančius įstatymus (pvz., siekiant 

laikytis mokesčių ar socialinės apsaugos įstatymų, teismo ar vykdomųjų raštų). 

• Mes arba trečioji šalis turime viršesnį teisėtą interesą naudoti jūsų asmens 

duomenis, pavyzdžiui, siekdami užtikrinti saugią darbo aplinką arba apsaugoti 

Tesla nuo vagystės ar sukčiavimo. 

 
Dėl to galime naudoti jūsų asmens duomenis tokiais tikslais: 

• kandidatų identifikavimas, bendravimas su jais ir pokalbių planavimas, 

įskaitant kelionės organizavimą; 

• paraiškų vertinimas, testų rezultatų vertinimas ir rekomendacijų tikrinimas; 

• galimybių Tesla darbuotojams rekomenduoti kandidatus ir stebėti pateiktų 

rekomendacijų būseną sudarymas; 

• istorinės informacijos ir ankstesnio darbo bei išsilavinimo patikrinimai, kiek tai 

leidžiama pagal galiojančius įstatymus; 

• mūsų įdarbinimo procesų tobulinimas; 

• susisiekimas su trečiosiomis šalimis kritiniu atveju; 

• Tesla įstatymais numatytų teisių apsauga tiek, kiek tai leidžiama ar galima pagal 



Atnaujinta: 2022 m. 
kovą 

 

 

įstatymus. 



Atnaujinta: 2022 m. 
kovą 

 

 

 

 
4. Asmens duomenų perdavimas 

 
Tesla yra pasaulinė bendrovė, įdarbinanti darbuotojus tarptautiniu mastu. Pateikdami 

savo asmens duomenis internetu, sutinkate, kad jūsų informacija gali būti perduota 

Tesla JAV ir kitose šalyse, nei jūsų gyvenamoji vieta arba šalis, kurioje informacija buvo 

iš pradžių surinkta. 

Asmens duomenis iš Europos ekonominės erdvės, JK ir Šveicarijos į JAV ar kitas 

trečiąsias šalis perduodame tik laikydamiesi galiojančių teisės aktų ir esame įgyvendinę 

ES standartinių sutarčių sąlygas dėl asmens duomenų perdavimo į trečiąsias šalis, kad 

juos apsaugotume tinkamomis apsaugos priemonėmis. 

Tesla taip pat gali prašyti jūsų sutikimo perduoti jūsų asmens duomenis į kitą šalį, jei to 

reikalaujama pagal vietos įstatymus. 

 

 
5. Asmens duomenų saugumas 

 
Tesla naudoja saugumo priemones, kad apsaugotų jūsų asmens duomenis nuo 

praradimo, netinkamo naudojimo ir neleistinos prieigos, atskleidimo, pakeitimo ir 

sunaikinimo. Saugumo priemonės įgyvendinamos ir palaikomos laikantis teisinių, 

organizacinių ir technologinių reikalavimų. 

 

 
6. Dalijimasis asmens duomenimis 

 
Tam tikroms su personalu susijusioms arba IT funkcijoms (pvz., prieglobos 

paslaugoms) atlikti Tesla gali pasitelkti trečiųjų šalių paslaugų teikėjus, su kuriais 

sudaro sutartis vykdydama įprastą veiklą. Tesla i) kruopščiai pasirinks tokius trečiųjų 

šalių paslaugų teikėjus ir ii) užtikrins, kad tokie trečiųjų šalių paslaugų teikėjai taikytų 

tinkamas technines ir organizacines saugumo priemones jūsų asmens duomenims 

apsaugoti ir kad tokiems trečiųjų šalių paslaugų teikėjams būtų nurodyta naudoti jūsų 

asmens duomenis pagal Tesla nurodymus ir jokiais kitais tikslais. Taip pat galime 

atskleisti jūsų asmens duomenis: 

• kaip reikalaujama arba leidžiama pagal galiojančius įstatymus, pavyzdžiui, 

vykdant valdžios institucijų prašymus; 

• kreipdamiesi patarimo į išorės advokatus; 



Atnaujinta: 2022 m. 
kovą 

 

 

 
• kai būtina užtikrinti mūsų darbuotojų, klientų, jūsų ar kito asmens apsaugą ir 

saugumą; 

• parduodami, perleisdami ar perduodami mūsų bendrovę ar dalį jos. 
 
 

 
7. Asmens duomenų saugojimas 

 
Jei jūsų paraiška bus atmesta, Tesla saugos jūsų profilį 9 mėnesius nuo atitinkamos 

įdarbinimo procedūros pabaigos (šis laikotarpis gali skirtis, atsižvelgiant į regioną, iš 

kurio teikėte paraišką). Be to, gavus jūsų sutikimą, jūsų duomenys gali būti saugomi 

byloje, kad ateityje būtų galima svarstyti galimybę jus įdarbinti. Pasibaigus šiam 

laikotarpiui arba atšaukus sutikimą, jūsų duomenys bus ištrinti arba sunaikinti. Jei jūsų 

paraiška dėl darbo Tesla bus patenkinta, jūsų pateiktą paraiškos informaciją 

išsaugosime kartu su kitais jūsų darbuotojo duomenimis. 

 

 
8. Klausimai apie privatumą 

 
Kai kuriose jurisdikcijose galite reikalauti susipažinti su savo asmens duomenimis, juos 

perkelti, ištaisyti ir ištrinti. Norėdami pasinaudoti šia teise, atšaukti sutikimą arba kreiptis 

kitais su šiuo pranešimu susijusiais klausimais, susisiekite el. paštu 

privacy@tesla.com. Atšaukus sutikimą, Tesla gali nebeturėti galimybės peržiūrėti jūsų 

paraiškos. Atkreipkite dėmesį, kad sutikimo atšaukimas neturės įtakos jūsų duomenų 

tvarkymo iki sutikimo atšaukimo teisėtumui. 

Taip pat galite turėti teisę pateikti skundą atitinkamai institucijai, atsakingai už duomenų 

privatumą jūsų šalyje ar gyvenamojoje vietoje, darbo vietoje arba ten, kur įvyko 

įtariamas duomenų apsaugos pažeidimas. 

mailto:privacy@tesla.com

